
3月AMEHARE
CALENDAR

営業時間 お弁当の日１０時～１５時

ＡＭＥＨＡＲＥ
（アメハレ）

富谷市太子堂１-14-13
022-725-7401
（10：00～15：00）
090-6223-6415

（上記以外の時間帯）

ＳＵＮ ＭＯＮ ＴＵＥ ＷＥＤ ＴＨＵ ＦＲＩ ＳＡＴ

1 2 3
ひな祭り弁当

（ちらし風あさりご
飯、甘さけシフォン
ケーキ付）

７００円
おかずのみは

５００円（ケーキ付）

4 5
豚肉の梅照り焼き

6

7 8 9 10
ひき肉の大根

サンドカツ弁当

11 12

鶏たれねぎま丼

13

14 15 16 17

豚のプルダク風

18 19
鶏照りレモン風味

20

21 22 23 24

スパイシーハン
バーグ粒マスター
ドソース

25 26

レモンチリドライカ
レー

27

28 29 30 31

揚げ豆腐と豚の味
噌生姜焼き

お弁当
５５０円

ご飯大盛り
＋５０円

メインの
おかず
３５０円

・お弁当予約承っております。当日の予約可能ですが準備の関係で前日までお願いいたします。
・お弁当はお弁当の日以外でも、会議やサロン用などにお作りいたします。お値段や内容についてご要望お伺いいたします。
（お弁当１０個以上から）


